[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03. 2013 г.                                                                                                     № 22
Об утверждении Устава муниципального унитарного

предприятия жилищно-коммунального хозяйства

«Красносадовское» Красносадовского сельского поселения
Руководствуясь ст. 113, 114 ГК РФ, Федеральными законами РФ ''О государственных и муниципальных унитарных предприятиях'', ''Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ''

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия жилищно – коммунального хозяйства «Красносадовское» Красносадовского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                          Н.Л.Якубенко